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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2994 DEL 17/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.896
Under 17 Maschile Regionale n.32
Silver K

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.

28187 SOl INVERUNO CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 46 - 63
giocata il 14/02/2026 (BORGHI M.)

28188 CMB RHO BASKET CLUB ARLUNESE 62 - 48

giocata il 14/02/2026 (MONTAGNA C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

28187 SOl INVERUNO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1g RG]

Silver M

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.
28270 MOJAZZA MILANO BRESSO BASKET 70 - 51
(GRECO D.)
28271 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA Velasca Milano S.Pio X Mllano 94 - 52
giocata il 14/02/2026 (DE GIORGI F.)
28272 RONDINELLA 1955 SESTO Bianco CIESSE FREEBASKET MILANO 79 - 67

giocata il 14/02/2026 (MISUL A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

28271 Velasca Milano S.Pio X Mllano ammenda di Euro 50.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2994 DEL 17/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.896

Under 17 Maschile Regionale n.32

Silver N

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.
28312 META 2000 BLU NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO 63-77
(PENNISI L.)
28313 SANMAURENSE PAVIA NUOVA PALL.VIGEVANO1955 96 -72
(NGONO ONANA E.)
28314 NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA VIVISPORT LANDRIANO 91-100
(CESURA M.)
Silver O
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026
Gara n.
28354 LEONE XIII MILANO SAN CARLO SPORT MILANO 46 - 68
giocata il 14/02/2026 (MANFREDI F.)
28355 HERE YOU CAN EBRO MILANO VERDE 64 - 69
giocata il 14/02/2026 (FANTERIAF.)
28356 TUMMINELLI ROMANA MILANO US S. GIOVANNI BOSCO PARONA 65 - 83
giocata il 14/02/2026 (RUSSO A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
28356 MARCO RINALDI (TUMMINELLI MARCO RINALDI squalifica tesserato per 3 gare per
ROMANA MILANO) comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di
societa o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1c RG,art.
21,5a RG]
28356 MARIO CROCI (TUMMINELLI MARIO CROCI squalifica tesserato per 2 gare per atti di
ROMANA MILANO) violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in
fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
28356 TIZIANO ROTTA (US S. GIOVANNI  T|ZIANO ROTTA squalifica tesserato per 3 gare per

BOSCO PARONA)

comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di
societa o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1c RG,art.
21,5a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2994 DEL 17/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.896
Under 17 Maschile Regionale n.32

Bronze )

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.
28401 ARDENS SEDRIANO BASKET BRUSUGLIO
(IDONIA L.)
28402 CERCOCASA POLIS SENAGO PALL. MAGENTA
(CASTE'S.)
28404 SG.Sport Arese AURORA MILANO
(CASTOLDI G.)
Bronze L
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026
Gara n.
28452 AZZURRI NIGUARDESE MILANO CENTRO SCHUSTER MILANO
giocata il 14/02/2026 (BENZONI L.)
28453 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro META 2000 BIANCA
giocata il 14/02/2026 (MISUL A.)
28454 EBRO MILANO BIANCO ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
giocata il 14/02/2026 (CUOMO L.)
Bronze M
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.
28494 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET MELZO
giocata il 14/02/2026 (ZAMBOLIN A.)
28495 ASA CINISELLO BIANCA FORZE VIVE INZAGO
giocata il 14/02/2026 (VELUTTIA.)
28496 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA BASKET PIOLTELLO

giocata il 14/02/2026 (SANVITO L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2994 DEL 17/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.896

Under 17 Maschile Regionale n.32

Silver L

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.
28536 GAMMA SEGRATE ROSSA LIBERTAS CERNUSCO 63 -54
(ZAMBOLIN A.)
28537 MALASPINA SPORT TEAM VERDE GAMMA SEGRATE BIANCA 108 - 37
(MACEDONIO G.)
28538 ASA CINISELLO ROSSA C.S.C. BK CUSANO MILANINO 59 - 68
(BASILE L.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
17/02/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3005 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2102

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver K

G

1 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 5
2 SOI INVERUNO 5
3 CMB RHO 5
4 URANIA MILANO 5
5 ARDOR BOLLATE 4
6 BASKET CLUB ARLUNESE 5
7 SETTIMO BASKET 5

Note:

O, N WWWOULL

a A N DNDNDNO T

368
375
331
383
289
329
272

259
361
308
336
250
409
424

O OO oo oo X

PUNTI

oON MO OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3006 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2103

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver L
1 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
2 C.S.C. BK CUSANO MILANINO
3 GAMMA SEGRATE ROSSA
4 ASA CINISELLO ROSSA
5 TIGERS MILANO ARANCIONE
6 LIBERTAS CERNUSCO
7 GAMMA SEGRATE BIANCA

Note:

g oga oo g o ®

P P NN RN

A DA W W WEFL OT

467
320
291
317
244
286
221

308
255
301
304
292
324
362

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

NN B DM DO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3007 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2104

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver M

~N O O WN P

next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA
MOJAZZA MILANO

RONDINELLA 1955 SESTO Bianco
Velasca Milano S.Pio X Mllano
BRESSO BASKET

CIESSE FREEBASKET MILANO

CM BASKET 84 CASSINA

Note:

g oga o oo g

PP NN

A DA W W WEFL OT

468
403
371
294
292
298
334

250
351
391
333
368
395
372

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3008 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2105

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver N
1 VIVISPORT LANDRIANO
2 NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO
3 SANMAURENSE PAVIA
4 NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
5 NUOVA PALL.VIGEVANO1955
6 CITTA' DI OPERA
7 META 2000 BLU

Note:

a ooga o~

PP RPN

A DD WPFR PP OT

487
379
309
323
312
251
290

389
316
290
322
394
308
332

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N NDDN D O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3009 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2106

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver O
1 US S. GIOVANNI BOSCO PARONA
2 SAN CARLO SPORT MILANO
3 DRESANO BASKET
4 LEONE XIIl MILANO
5 EBRO MILANO VERDE
6 HERE YOU CAN
7 TUMMINELLI ROMANA MILANO

Note:

g o oo o g a@

oORr NMNNDMDMNOOLZ

g U1l W W EF P O T

421
323
356
315
285
420
310

281
268
329
348
335
486
383

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N M M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3010 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2107

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze J

0 N O U~ WN P

BASKET BRUSUGLIO

AURORA MILANO

POL. GAREGNANO

SG.Sport Arese

ARDENS SEDRIANO

PALL. MAGENTA

HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
CERCOCASA POLIS SENAGO

Note:

o o o oo o 0

OO N W WU oL

o U WWERL P OT

438
516
316
394
294
323
191
280

311
374
247
343
315
379
302
481

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3011 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2108

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze L

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
EBRO MILANO BIANCO

TIGERS MILANO BIANCO

META 2000 BIANCA

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
CENTRO SCHUSTER MILANO
RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro

N o 0N WwN R
o oo oo a@

Note:

B NN WA NI

g W W w N = = T

376
433
315
282
284
296
340

306
312
305
361
323
305
414

O OO oo oo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3012 DEL 18/02/2026

UFFICIO GARE N. 2109

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze M

BASKET PIOLTELLO

ASA CINISELLO BIANCA

TRECELLA POZZUOLO MARTESANA
FORZE VIVE INZAGO

Tall Communication GORGONZOLA
BASKET MELZO

MALASPINA SPORT TEAM BIANCA

N o 0N WwN R
g oga o oo g

Note:

oo N W WO L

g 0ol W NN PP O T

361
386
373
320
288
232
226

275
314
349
305
285
308
350

O OO oo oo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



